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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109711

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-13

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109609

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109610

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109612

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 445 G2-36001000001, HP ProBook 445 G2-36001000011, HP ProBook 445 G2-36001000021,
HP ProBook 445 G2-36007000001, HP ProBook 445 G2-36007000011, HP ProBook 445 G2-36007000021,
HP ProBook 445 G2-36011000001, HP ProBook 445 G2-36011000011, HP ProBook 445 G2-36011000021,
HP ProBook 445 G2-36017000001, HP ProBook 445 G2-36017000011, HP ProBook 445 G2-36017000021（产品类别：A
类，能效等级：2级）
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC, 2.31A或19.5VDC, 3.33A。
（电源适配器：HSTNN-CA40，HSTNN-DA40输出: 19.5VDC, 2.31A ；PPP009D，PPP009C，Series
HSTNN-LA15 输出: 19.5VDC, 3.33A）

证书编号：CQC14701109624

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
见附件        （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109793

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109462

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ZBook 15 -99999999999,HP ZBook 15 -33276012051,HP ZBook 15 -34277012051（产品类别：C类，
能效等级：1级）
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC,10.3A或19.5VDC,7.7A。
（电源适配器：HSTNN-CA24，HSTNN-DA24，输出：19.5VDC,10.3A; HSTNN-CA27，HSTNN-DA27
输出: 19.5VDC,7.7A）

证书编号：CQC14701109790

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ZBook 17 -34288013051, HP ZBook 17 -35298014051（产品类别：C类，能效等级：1级）
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC,10.3A或19.5VDC,11.8A。
（电源适配器：HSTNN-CA24，HSTNN-DA24，输出：19.5VDC,10.3A; HSTNN-DA12S输出:
19.5VDC,11.8A）

证书编号：CQC14701109792

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109930

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109932

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109931

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：B，能效等级：1 级）

证书编号：CQC14701109927

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109933

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701110018

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109482

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109813

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 445 G2-37001009001, HP ProBook 445 G2-37001009011, HP ProBook 445 G2-37001009021,
HP ProBook 445 G2-37007009001, HP ProBook 445 G2-37007009011 , HP ProBook 445 G2-37007009021,
HP ProBook 445 G2-37011009001, HP ProBook 445 G2-37011009011, HP ProBook 445 G2-37011009021,
HP ProBook 445 G2-37017009001, HP ProBook 445 G2-37017009011, HP ProBook 445 G2-37017009021（产品类别：B
类，能效等级：1级）
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC, 3.33A。
（电源适配器：PPP009D，PPP009C，Series HSTNN-LA15 输出: 19.5VDC, 3.33A）

证书编号：CQC14701109622

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：D，能效等级：1 级）

证书编号：CQC14701109928

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109929

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件   （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109623

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ElitePad 1000 G2-41003000021, HP ElitePad 1000 G2-41006000021：9VDC, 1.1A (电源适配器: HSTNN-DA34)

证书编号：CQC14701109516

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：AT7-C：5Vdc, 1.5A（电源适配器：MN-A208-C120）

证书编号：CQC14701109949

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109709

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：PU551LD,PU551LD450749S3,PU551LD450549S3,PU551LD450745S3,PU551LD45074DS3,
PU551LD450949S3,PU551LD450845S3,PU551LD45084DS3,PU551LD420749S3,
PU551LD420745S3,PU551LD42074DS3,PU551LD420949S3,PU551LD420849S3,
PU551LD420845S3,PU551LD42084DS3,PU551LD401949S3,PU551LD401849S3,
PU551LD401845S3,PU551LD40184DS3,PU551LD35584DS3,PU551LD29584DS3,
PU551LD29582DS3（产品类型：B，能效等级：1 级）；
19VDC,3.42A（电源适配器：EXA1203YH,PA-1650-78,输出：19VDC,3.42A）

证书编号：CQC14701109832

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109833

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109834

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109950

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：ASUS

计算机

制造商：天津三星通信技术有限公司

获证规格型号：SM-T110：5VDC 1A(旅行充电器：ETA0U82CBC)

证书编号：CQC14701109170

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：天津三星通信技术有限公司

获证规格型号：SM-T320：5.3VDC 2A(旅行充电器：EP-TA10CBC)

证书编号：CQC14701109169

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109499

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109789

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109948

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109297

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109895

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：
见附件

证书编号：CQC14701109896

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺A2660 1200,商祺A2660 1400,商祺A2660 3200,商祺A2660 3400,商祺A2660 5200,
商祺A2660 5400,商祺A2660 5800,商祺A2660 120C,商祺A2660 140C,商祺A2660 320C,
商祺A2660 340C,商祺A2660 520C,商祺A2660 540C,商祺A2660 580C,商祺A2660 120N,
商祺A2660 140N,商祺A2660 320N,商祺A2660 340N,商祺A2660 520N,商祺A2660 540N,
商祺A2660 580N,商祺A2660,商祺A2661,商祺A2662,商祺A2663,商祺A2664,商祺A2665,
商祺A2666,商祺A2667,商祺A2668,商祺A2669
（产品类型：B，能效等级：1 级）；
商祺A2660 7400,商祺A2660 7800,商祺A2660 740C,商祺A2660 780C,商祺A2660 740N,
商祺A2660 780N,商祺A2660 999
（产品类型：D，能效等级：1 级）；
电源输入（或电气规格）： 19VDC，4.74A（电源适配器： A10-090P3A 输出：19VDC 4.74A ）。

证书编号：CQC14701109740

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109617

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109515

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109512

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109620

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：Founder

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109708

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-11-12

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109619

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：方正商祺N720 3200, 方正商祺N720 3260, 方正商祺N720 3400, 方正商祺N720 3460, 方正商祺N720 5200, 方正商祺N720 5260, 方正商祺N720 5400, 方正商祺N720 5460,（产品类型：B，能效等级: 1 级）；方正商祺N720 7400, 方正商祺N720 7460, 方正商祺N720 7860, 方正商祺N720 999,（产品类型：D，能效等级:1 级）；输入: 220VAC, 3A, 50Hz

证书编号：CQC14701109511

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：Founder

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺T4630 1200,商祺T4630 1400,商祺T4630 1460,商祺T4630 3200,商祺T4630 3400,商祺T4630 3460
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
输入:220-240Vac,3A,50Hz

证书编号：CQC14701109621

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：Founder

计算机

制造商：惠州三星电子有限公司

获证规格型号：SM-T520：5.3VDC 2.0A(旅行充电器：EP-TA10CBC)

证书编号：CQC14701109219

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：惠州三星电子有限公司

获证规格型号：SM-T900  （产品类型：A，能效等级:2级） ：5.3VDC 2.0A(旅行充电器:EP-TA10CBC)

证书编号：CQC14701109220

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：SAMSUNG

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 3020 SB00013，OptiPlex 3020 SB10013，OptiPlex 3020 SB00033，OptiPlex 3020 SB10033，OptiPlex 3020 SB00043，OptiPlex 3020 SB10043，OptiPlex 3020 SB00053，OptiPlex 3020 SB10053，
OptiPlex 3020 SB00063，OptiPlex 3020 SB10063，OptiPlex 3020 SB00073，OptiPlex 3020 SB10073（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 3020 SD00013，OptiPlex 3020 SD10013，OptiPlex 3020 SD00023，OptiPlex 3020 SD10023（产品类型：D，能效等级：1 级）；
输入：100-240VAC，50-60Hz，4.6A

证书编号：CQC14701109517

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 3030 AIO AB00003，OptiPlex 3030 AIO AB00013，OptiPlex 3030 AIO AB00073，
OptiPlex 3030 AIO AB00083，OptiPlex 3030 AIO AB00093，OptiPlex 3030 AIO AB00023，
OptiPlex 3030 AIO AB10023，OptiPlex 3030 AIO AB00033，OptiPlex 3030 AIO AB10033，
OptiPlex 3030 AIO AB00053，OptiPlex 3030 AIO AB10053，OptiPlex 3030 AIO AB00063，
OptiPlex 3030 AIO AB10063（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 3030 AIO AD00013，OptiPlex 3030 AIO AD10013，OptiPlex 3030 AIO AD00023，
OptiPlex 3030 AIO AD10023，OptiPlex 3030 AIO AD00033，OptiPlex 3030 AIO AD10033（产品类
型：D，能效等级：1 级）；
输入：100-240VAC，50-60Hz，2.9A

证书编号：CQC14701109869

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9020 TB00013、OptiPlex 9020 TB10013（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 9020 TD00013、OptiPlex 9020 TD10013、OptiPlex 9020 TD00023、OptiPlex 9020 TD10023、
OptiPlex 9020 TD00033、OptiPlex 9020 TD10033、OptiPlex 9020 TD00043、OptiPlex 9020 TD10043
（产品类型：D，能效等级：1 级）；
电源输入（或电气规格）: 19.5VDC,3.34A(适配器： AA65NM121， HA65NS5-00， DA65NM111-00，
LA65NS2-01，输出：19.5VDC,3.34A )

证书编号：CQC14701109787

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 3030 AIO AB00003，OptiPlex 3030 AIO AB00013，OptiPlex 3030 AIO AB00073，
OptiPlex 3030 AIO AB00083，OptiPlex 3030 AIO AB00093，OptiPlex 3030 AIO AB00023，
OptiPlex 3030 AIO AB10023，OptiPlex 3030 AIO AB00033，OptiPlex 3030 AIO AB10033，
OptiPlex 3030 AIO AB00053，OptiPlex 3030 AIO AB10053，OptiPlex 3030 AIO AB00063，
OptiPlex 3030 AIO AB10063（产品类型：B，能效等级：1 级）；
OptiPlex 3030 AIO AD00013，OptiPlex 3030 AIO AD10013，OptiPlex 3030 AIO AD00023，
OptiPlex 3030 AIO AD10023，OptiPlex 3030 AIO AD00033，OptiPlex 3030 AIO AD10033（产品类
型：D，能效等级：1 级）；
输入：100-240VAC，50-60Hz，2.9A

证书编号：CQC14701109868

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109629

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109611

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109705

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109591

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：DELL

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109614

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109509

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：Founder

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109510

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：Founder

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109613

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109794

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：ThinkPad T440p-29、ThinkPad T440p-30、ThinkPad T440p-40、ThinkPad T440p-41、
ThinkPad T440p-42、ThinkPad T440p-43、ThinkPad T440p-44、ThinkPad T440p-45、
ThinkPad T440p-46、ThinkPad T440p-47、ThinkPad T440p-48、ThinkPad T440p-49、
ThinkPad T440p-50、ThinkPad T440p-51、ThinkPad T440p-52、ThinkPad T440p-53、
ThinkPad T440p-54、ThinkPad T440p-55、ThinkPad T440p-56
（产品类型：B，能效等级:1级）；
（电源适配器：ADLX90NDC3A、ADLX90NLC3A、ADLX90NCC3A、ADL135NLC3A、ADL135NDC3A）
规格：输入: 20VDC、3.25A/4.5A/6.75A

证书编号：CQC14701109844

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：30AJ000KCD, 30AJ000LCD, 30AJ000HCD, 30AJ000JCD, 30AJ000FCD,
30AJ000GCD, 30AJ000DCD, 30AJ000ECD, 30AJ000BCD, 30AJ000CCD: 100-127/200-240VAC 50/60Hz 8/4A

证书编号：CQC14701109626

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109628

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109627

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天S2000-11（产品类型：B，能效等级：1级)；
扬天S2000-21（产品类型：C，能效等级：1级)；
扬天S2000-31（产品类型：D，能效等级：1级)；
通过适配器供电，输入规格为20VDC,3.25A或20VDC,4.5A。
（电源适配器：ADP-65FD B，PA-1650-72 输出：20VDC,3.25A；ADP-90XD B ，PA-1900-72输出：
20VDC,4.5A）

证书编号：CQC14701109845

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad 10 N-01,ThinkPad 10 N-02,ThinkPad 10 N-03,ThinkPad 10 N-04,ThinkPad 10 N-05,ThinkPad 10 N-06
通过适配器供电，产品输入规格为12VDC, 3.0A。
（电源适配器：ADLX36NDT2C,ADLX36NCT2C 输出: 12VDC, 3.0A）

证书编号：CQC14701109615

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65KH B, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：20VDC 3.25A

证书编号：CQC14701109503

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD2022520, 输入：100-240VAC 50/60Hz 0.5A, 输出：5VDC 2A（普通模式） 或9VDC,2A（快速充电模式）

证书编号：CQC14701109618

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：ASUS

打印机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：1）票据证件打印机：DPK5016、DPK5016H、
DPK5016T、DPK5016E、DPK5016S、DPK5016G、
DPK5016K、DPK5116、DPK5116H、DPK5116T、
DPK5116E、DPK5116S、DPK5116G、DPK5116K、
DPK5216、DPK5216H、DPK5216T、DPK5216E、
DPK5216S、DPK5216G、DPK5216K、DPK5036、
DPK5036H、DPK5036T、DPK5036E、DPK5036S、
DPK5036G、DPK5036K、DPK5136、DPK5136H、
DPK5136T、DPK5136E、DPK5136S、DPK5136G、
DPK5136K、DPK5236、DPK5236H、DPK5236T、
DPK5236E、DPK5236S、DPK5236G、DPK5236K
2）超厚证件打印机：DPK5316、DPK5316H、
DPK5316T、DPK5316E、DPK5316S、DPK5316G、
DPK5316K、DPK5316B、DPK5316Z、DPK5316C 规格：220-240VAC，50/60Hz，0.8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100449

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-11-21

品牌：FUJITSU

打印机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：BP-690KPro、LQ-690K、IP-690K、LQ-1180、BP-830K、LQ-1200、
BP-830K（增强版）   AC220V 50Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109497

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：实达START

打印机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：BP-690KPro、LQ-690K、IP-690K、LQ-1180、BP-830K、LQ-1200、BP-830K（增强版）:AC220V 50Hz 2A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109590

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：实达

打印机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：BP-780K 、BP-780K Ⅱ、BP-780KPro、BP-760K Ⅱ、BP-760KPro、IP-730K Ⅱ、
IP-730KPro、IP-770K 、IP-770K Ⅱ、IP-770KPro、IP-720K 、IP-720K Ⅱ、IP-720Kpro、BP-710K 、
BP-710K Ⅱ、BP-720K 、BP-720K Ⅱ、BP-750K Ⅱ、BP-750KPro、BP-700K Ⅱ、BP-700KPro、BP-670K 、
BP-670K Ⅱ、BP-670KPro、IP-620K 、IP-620K Ⅱ、IP-620KPro、IP-660K Ⅲ、IP-660KPro、IP-680K 、
IP-680K Ⅱ、IP-680KPro、BP-610K Ⅱ、BP-610KPro、BP-630K 、BP-630K Ⅱ、BP-650K Ⅲ、BP-650KPro、
BP-810K 、BP-810K Ⅱ、BP-810Kpro、BP-820K 、BP-820K Ⅱ、BP-820Kpro ：AC220V 50Hz 0.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109422

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：实达START

打印机

制造商：航天信息股份有限公司

获证规格型号：SK-815、SK-815II、SK-815+、SK-815N、SK-815L、SK-815E、SK-815K、TY-815、
TY-815II、TY-815+、TY-815N、TY-815L、TY-815E、TY-815K、TX-815、XY-815、ZK-815、TY-15E、
APD-E15、HT-15E、AX-315、AX-315II、AX-315+、AX-315N、AX-315L、AX-315E、AX-315K 规格: 90-250VAC 47-63Hz 0.6-0.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701107168

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-03-24

品牌：Aisino

显示器

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：E2260：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109625

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：BOE

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27D360H,S27D390H: 14VDC 2.5A
(电源适配器：A3514_DHS、A3514_DPN、A3514_CVD、A3514_DPNC)
(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106324

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-03-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S22D390Q：DC14V 1.78A 或2.5A 
(电源适配器：
A3514_DHS,A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A;
A2514_DPN,A2514_CVD, A2514_DVD 输出：14VDC,1.79A;
A2514_DSM,A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A;
PS30W-14J1，PS30W-14J2,ADM3014,输出：14VDC,2.14A)
（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109769

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S27D590P: DC14V 2.5A（电源适配器：A3514_DHS,A3514_DPN，A3514_CVD）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109770

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：C55EA、C55EB 、C55AC 、C55BC 、C55CC、C55DC、C55EC 、C55ED、D55AA、D55EA、D55AB、D55EB、D55EC 、E55AA、E55BA、E55CA 、E55DA、E55EA 、
E55FA 、E55GA、E55EB 、H55AA、H55EA、H55AB、H55BB、H55CB、H55DB、H55EB 、H55AC、H55BC、H55CC、H55DC、H55EC、K55AA、K55EA、K55AB、K55EB、K55EC 、P55AA、P55BA 、P55CA 、P55DA 、P55EA 、P55AB 、P55BB 、P55CB 、P55DB 、P55EB 、P55EC 、M55AA、M55EA、M55AB、M55EB、M55EC、S55AA、S55EA 、S55AB 、S55EB 、S55EC 、V55AA、V55BA、V55CA、
V55DA、V55EA、V55AB、V55EB、V55EC、X55AA、X55 BA、X55CA、X55DA、X55EA、X55AB、X55BB、X55CB、X55DB、X55EB、X55EC: AC100-240V，50/60Hz，1.9A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109425

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附件  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109816

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：seewo

显示器

制造商：朗蒂科影像设备（上海）有限公司

获证规格型号：LT-46P07、LT-46A、LT-47A、LT- 3H42A、LT-3H22A、LT-3H19A、LT-3H32A、LT-3H23A、
LT-3H47A、T-4H42A、LT-4H60A、LT-4H22A、LT-4H19A、LT-4H32A、LT-4H23A、L T-4H47A、LT-4H55A、
LT-4H65A、LT-4H70A、LT-4H82A、LT-3H55A、LT-3H60A、LT-3H65A、LT-3H70A、 LT-3H82A：100-240VAC 50/60Hz 2.8A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109797

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：朗蒂科

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M55PJCG-TDY、M55PJCZ-GK、M55PJCZ-GS、NZ55PJCZ-GS 输入：100-240VAC 50/60Hz ≤3A   (能效等级: 1级)

证书编号：CQC14701109223

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：Skyworth

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M55PJCD-TDY，M55PJCZ-DK、M55PJCZ-DS  输入：100-240VAC 50/60Hz ≤3A (能效等级: 1级)

证书编号：CQC14701109221

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：Skyworth

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M46PJCGH-TDY、M46PJCG-TDY、M46PJCH-GS、M46PJCZ-GK、M46PJCZ-GS、NZ46PJCZ-GS、NZ46PJ-GS、M46PJCZ  输入：100-240VAC 50/60Hz ≤2A   (能效等级: 1级)

证书编号：CQC14701109222

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：Skyworth

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LD6524twD，规格：100-240VAC ，50/60Hz，2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109589

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：lenovo

显示器

制造商：贵州富华达精密电子有限公司

获证规格型号：FINF70C, FINF70D：220VAC, 50Hz, 2.5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109502

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：InFocus

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL2210ML, 输入：19VDC, 2A（电源适配器: ADPC1936）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109773

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL380p Gen8：100-240VAC, 50-60Hz, 9.5-6.6A(适用于1200W 电源)或9-4.5A(适用于750W 电源) 或5.9-2.9A(适用于460W 电源)(服务器路数：≤2 )

证书编号：CQC13701095724

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-07-23

品牌：hp

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant ML350p Gen8：100-240VAC, 50-60Hz, 9.3-6.6A(适用于1200W 电源) 或9.0-4.5A(适用于750W 电源) 或6-3A(适用于460W 电源)

证书编号：CQC13701095725

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-07-23

品牌：hp

不间断电源

制造商：佛山市宝星科技发展有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109312

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：宝星

不间断电源

制造商：佛山市宝星科技发展有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109313

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：宝星

不间断电源

制造商：佛山市宝星科技发展有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109316

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：宝星

不间断电源

制造商：佛山市宝星科技发展有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109311

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：宝星

中小型三相异步电动机

制造商：卧龙电气淮安清江电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701095380

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-07-03

品牌：清江

中小型三相异步电动机

制造商：台州正立电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109475

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：正立

中小型三相异步电动机

制造商：江苏上骐集团有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109489

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：上骐

清水离心泵

制造商：利欧集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701091555

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-04-23

品牌：利欧

三相配电变压器

制造商：上海沪光变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1
SCB-800/10-NX1
SCB-1000/10-NX1
SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089601

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-03-14

品牌：HTC

三相配电变压器

制造商：上海沪光变压器有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1
SCBH-800/10-NX1
SCBH-1000/10-NX1
SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089604

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-03-14

品牌：HTC

三相配电变压器

制造商：上海沪光变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1
SCB-2000/10-NX1
SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089602

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-03-14

品牌：HTC

三相配电变压器

制造商：上海沪光变压器有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1
SCBH-2000/10-NX1
SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089603

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-03-14

品牌：HTC

三相配电变压器

制造商：士林电机（苏州）电力设备有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC14701108707

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-05

品牌：士林电机Shihlin Electric

单元式空气调节机

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RP-20WSLA

证书编号：CQC14701108525

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：日立

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KPW030A

证书编号：CQC12701070566

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-14

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KPW125A

证书编号：CQC12701078799

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KPW160B

证书编号：CQC12701070931

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-22

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KWH200BD

证书编号：CQC12701070921

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-22

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH100BD

证书编号：CQC12701078798

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH250BD

证书编号：CQC12701078796

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH360BD

证书编号：CQC12701078800

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH150BD

证书编号：CQC12701078797

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KWH250BD

证书编号：CQC12701070926

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-22

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KAH125BD

证书编号：CQC12701078799

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KPW055A

证书编号：CQC12701070928

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-22

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KPW085A

证书编号：CQC12701070929

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-22

品牌：国祥空调

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-280LW/730A, KFR-280LW/730A, KF-280LW/730A   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701109902

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：海尔

冷水机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：LSRFM130(金钢)  LSRFM130(金钢‖)

证书编号：CQC14701109457

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：TCL

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：SNOWING-A-200P-1, SNOWING-A-200P-1H, SNOWING-A-200P-1L

证书编号：CQC14701108847

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：Seasons

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：FTLX-550, FTLX-550-H

证书编号：CQC14701108846

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：Seasons

冷水机组

制造商：广东申菱空调设备有限公司

获证规格型号：MLS360

证书编号：CQC14701109632

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：申菱

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCA1093BR

证书编号：CQC13701099341

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-10-22

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCA1153BR

证书编号：CQC13701088157

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-01-30

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1180B

证书编号：CQC12701071379

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-25

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1255B

证书编号：CQC12701071378

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-25

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2510B

证书编号：CQC12701076439

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-07-03

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2300B

证书编号：CQC12701076437

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-07-03

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1380B

证书编号：CQC12701071377

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-25

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1120B

证书编号：CQC13701099337

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-10-22

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2410B

证书编号：CQC13701099340

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-10-22

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1150B

证书编号：CQC13701099342

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-10-22

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2620B

证书编号：CQC12701071375

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-23

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1270B

证书编号：CQC12701071376

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-25

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2270B

证书编号：CQC12701078910

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2330B

证书编号：CQC12701076438

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-07-03

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2550B

证书编号：CQC12701078911

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF2200B

证书编号：CQC12701078912

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-08-06

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1200B

证书编号：CQC12701071380

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-05-25

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCA1130BR

证书编号：CQC13701099339

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-10-22

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCA1087BR

证书编号：CQC13701088156

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-01-30

品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2800G

证书编号：CQC14701109441

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX4000G

证书编号：CQC14701109805

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2600HG

证书编号：CQC14701109440

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2400HG

证书编号：CQC14701109435

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2400G

证书编号：CQC14701109404

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2200MG

证书编号：CQC14701109401

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2200HG

证书编号：CQC14701109403

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2200G

证书编号：CQC14701109402

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2000G

证书编号：CQC14701109399

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3800HG

证书编号：CQC14701109445

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX5200HG

证书编号：CQC14701109807

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX4400G

证书编号：CQC14701109806

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3200G

证书编号：CQC14701109438

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3200HG

证书编号：CQC14701109437

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3400G

证书编号：CQC14701109442

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3600HG

证书编号：CQC14701109449

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3400HG

证书编号：CQC14701109446

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3000HG

证书编号：CQC14701109405

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2800HG

证书编号：CQC14701109436

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：格力

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109634

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108502

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108380

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108405

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108325

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105250

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：室外机; MMY-MHP0804HT8-C1, 室内机; MMD-AP0076MPHY-C, MMD-AP0086MPHY-C, MMD-AP0096MPHY-C, MMD-AP0106MPHY-C, MMD-AP0126MPHY-C, MMD-AP0146MPHY-C, MMD-AP0156MPHY-C, MMD-AP0176MPHY-C, MMD-AP0186MPHY-C, MMD-AP0206MPHY-C, MMD-AP0246MPHY-C, MMD-AP0276MPHY-C, MMD-AP0076MHY-C, MMD-AP0086MHY-C, MMD-AP0096MHY-C, MMD-AP0126MHY-C, MMD-AP0146MHY-C, MMD-AP0156MHY-C, MMD-AP0176MHY-C, MMD-AP0186MHY-C, MMD-AP0206MHY-C, MMD-AP0246MHY-C, MMD-AP0276MHY-C, MMU-AP0094HY-C, MMU-AP0124HY-C, MMU-AP0154HY-C, MMU-AP0184HY-C, MMU-AP0244HY-C, MMU-AP0274HY-C, MMU-AP0304HY-C, MMU-AP0364HY-C, MMU-AP0484HY-C,MMD-AP0106MHY-C

证书编号：CQC14701105248

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105253

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105282

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108498

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108500

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108499

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108501

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105266

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105263

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109586

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109588

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109582

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105264

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105265

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105262

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105260

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105254

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105261

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105255

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105281

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105259

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105256

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105258

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701106502

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-03-21

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108381

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108382

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附录

证书编号：CQC14701108379

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-04-28

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司

获证规格型号：室外机：ARU0220WS4 
室内机：ARNTC0232NF;ARNTC0262NF;ARNTC0362NF; ARNST0360NF;ARNST0260NF;ARNST0230NF;ARNLB0362NF;ARNLB0322NF;
ARNLB0262NF;ARNLB0252NF;ARNLB0232NF;ARNL20320NF;
 ARNL20360NF;ARNBG0360NF

证书编号：CQC14701106516

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：LG

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109886

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109759

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109758

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109751

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109753

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109755

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109754

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109887

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：室外机：DLR-115W/BP；室内机：DLR-60Q/BP、DLR-50Q/BP 、DLR-36Q/BP、DLR-25Q/BP 、DLR-25G/BP、DLR-36G/BP

证书编号：CQC14701106462

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-03-17

品牌：HITACHI

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109454

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109745

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109743

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109744

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109748

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109742

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109750

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109747

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109749

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109455

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109456

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109864

生效日期：2014-05-16

有效期至：2015-11-02

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109867

生效日期：2014-05-16

有效期至：2015-11-02

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109741

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109860

生效日期：2014-05-16

有效期至：2015-11-02

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109862

生效日期：2014-05-16

有效期至：2015-11-02

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109859

生效日期：2014-05-16

有效期至：2015-11-02

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX080VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109693

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX240VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109689

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX220VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109712

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-19

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX200VRGHA  室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109697

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-19

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX180VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109706

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX160VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109696

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX140VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109710

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX120VSGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109707

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM120FXVRGH5 室内机：AM056FNLDEH9，AM071FNLDEH9，AM028FNLDEH5，AM036FNLDEH5，AM045FNLDEH5，AM056FNLDEH5，AM071FNLDEH5，AM090FNLDEH5，AM028FNLDEH6，AM036FNLDEH6

证书编号：CQC14701109466

生效日期：2014-05-12

有效期至：2015-10-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM100FXVRGH5 室内机：AM056FNLDEH9，AM071FNLDEH9，AM028FNLDEH5，AM036FNLDEH5，AM045FNLDEH5，AM056FNLDEH5，AM071FNLDEH5，AM090FNLDEH5，AM028FNLDEH6，AM036FNLDEH6

证书编号：CQC14701109464

生效日期：2014-05-12

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX100VSGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109704

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX080VSGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109685

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX220VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109671

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-28

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX200VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109682

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX180VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109686

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX160VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109691

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX120VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109670

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-29

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX100VRGHA 室内机：AFXDSH140EA，AFXDSH140EG，AM028FBLDEH，AM036FBLDEH

证书编号：CQC14701109687

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX160VSGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109672

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX140VSGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109669

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM180FXVRGH5 室内机：AM056FNLDEH9，AM028FNLDEH5，AM036FNLDEH5，AM045FNLDEH5，AM056FNLDEH5，AM071FNLDEH5，AM090FNLDEH5，AM028FNLDEH6，AM036FNLDEH6

证书编号：CQC14701109463

生效日期：2014-05-12

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM160FXVRGH5 室内机：AM056FNLDEH9，AM028FNLDEH5，AM036FNLDEH5，AM045FNLDEH5，AM056FNLDEH5，AM071FNLDEH5，AM090FNLDEH5，AM028FNLDEH6，AM036FNLDEH6

证书编号：CQC14701109467

生效日期：2014-05-12

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：AM140FXVRGH5 室内机：AM056FNLDEH9，AM028FNLDEH5，AM036FNLDEH5，AM045FNLDEH5，AM056FNLDEH5，AM071FNLDEH5，AM090FNLDEH5，AM028FNLDEH6，AM036FNLDEH6

证书编号：CQC14701109465

生效日期：2014-05-12

有效期至：2015-10-24

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX140VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109695

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX120VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109675

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机：ADX100VAGHA 室内机：AM022FBLPEH，AM025FBLPEH，AM028FBLPEH，AM032FBLPEH，AM036FBLPEH，AM040FBLPEH

证书编号：CQC14701109674

生效日期：2014-05-14

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109727

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109752

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109756

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109730

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109731

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109732

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：海信

水源热泵机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：SPRING-WM-400B-2D, SPRING-WM-400B-2DH

证书编号：CQC14701108470

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：Seasons

水源热泵机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：SPRING-WM-400B-2, SPRING-WM-400B-2H

证书编号：CQC14701108471

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：Seasons

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1290CR

证书编号：CQC13701093225

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-05-21

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1270CR

证书编号：CQC13701092658

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-05-21

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1340CR

证书编号：CQC13701093221

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-05-21

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1215CR

证书编号：CQC13701093222

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-05-21

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：浙江国祥空调设备有限公司

获证规格型号：KCWF1125CR

证书编号：CQC13701093225

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-05-21

品牌：国祥空调

水源热泵机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MWW040ARM5  MWW040ARS5

证书编号：CQC11701062622

生效日期：2014-05-13

有效期至：2014-09-19

品牌：麦克维尔

水源热泵机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MWW060ARM5 MWW060ARS5

证书编号：CQC11701062621

生效日期：2014-05-13

有效期至：2014-09-19

品牌：麦克维尔

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2800DHR

证书编号：CQC14701109450

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD4600DHR

证书编号：CQC14701109451

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-25GW/DR22,KFRd-25GW/BR22,KFRd-25GW/BV22,KF-25GW/DR22,KF-25GW/BR22,KF-25GW/BV22 220V 50Hz R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701102434

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-11-27

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-23GW/CQ22,KF-23GW/CQ22,KFRd-23GW/DR22,KF-23GW/DR22,KFRd-23GW/BV22,KF-23GW/BV22(能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701096474

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-07-22

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/03-N2,KF-23GW/03-N2  220V～/50Hz   R22     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701109434

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/85-N2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109452

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/03-N2, KF-26GW/03-N2  220V～/50Hz  R22   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701109433

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/03-N2,KF-35GW/03-N2   220V～/50Hz  R22   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701109431

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/03-N2,KF-32GW/03-N2  220V～/50Hz  R22  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701109432

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-35GW/03HBQ12T(快乐圆圆), KF-35GW/03HBQ12T(快乐音符), KF-35GW/03HBQ12T(快乐圆圆) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701109443

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/03HBQ12T(快乐音符), KFR-35GW/03HBQ12T(快乐圆圆), KF-35GW/03HBQ12T(快乐音符), KF-35GW/03HBQ12T(快乐圆圆) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701109444

生效日期：2014-05-13

有效期至：2015-07-27

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpVC+2, KFR-26GW/BpVD+2, KFR-26GW/BpVE+2, KFR-26GW/BpVF+2, KFR-26GW/BpVF01+2, KFR-26GW/BpVF02+2, KFR-26GW/BpVF03+2, KFR-26GW/BpZA+2, KFR-26GW/BpZA01+2, KFR-26GW/BpZA02+2, KFR-26GW/BpFG+2, KFR-26GW/BpF01+2, KFR-26GW/BpF02+2, KFR-26GW/BpF01A+2, KFR-26GW/BpF01B+2, KFR-26GW/BpF02A+2, KFR-26GW/BpF02B+2, KFR-26GW/BpF02C+2, KFR-26GW/BpF01C+2, KFR-26GW/BpF01D+2, KFR-26GW/BpF02D+2, KFR-26GW/BpF02E+2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701109659

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-03-06

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpVC+2, KFR-35GW/BpVD+2, KFR-35GW/BpVE+2, KFR-35GW/BpVF+2, KFR-35GW/BpVF01+2, KFR-35GW/BpVF02+2, KFR-35GW/BpVF03+2, KFR-35GW/BpZA+2, KFR-35GW/BpZA01+2, KFR-35GW/BpZA02+2, KFR-35GW/BpFG+2, KFR-35GW/BpF01+2, KFR-35GW/BpF02+2, KFR-35GW/BpF01A+2, KFR-35GW/BpF01B+2, KFR-35GW/BpF02A+2, KFR-35GW/BpF02B+2, KFR-35GW/BpF02C+2, KFR-35GW/BpF01C+2, KFR-35GW/BpF01D+2, KFR-35GW/BpF02D+2, KFR-35GW/BpF02E+2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701109660

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-03-06

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/QLFDBp-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109579

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/QLFDBp-A2 (能效等级2)

证书编号：CQC14701109580

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-12-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-53LW/BpM （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109665

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-61QW/BpA, KFR-61QW/BpAWP, KFR-61ZW2/NBp, KFR-61ZPW2/NBp ( 能效等级：2级)

证书编号：CQC14701109663

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-50QW/BpA，KFR-50QW/BpAWP，KFR-50ZW2/NBp，KFR-50ZPW2/NBp（ 能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109664

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpV （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105179

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpAE （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105180

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-61GW/BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105178

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpDG（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109889

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpLG（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109890

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-53LW/BpN （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701106874

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-03-25

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpR, KFR-72LW/BpM (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701106564

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-03-21

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpKG （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109661

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/BpA, KFR-72QW/BpAWP, KFR-72ZW2/NBp, KFR-72ZPW2/NBp（ 能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109662

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpQ （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701106909

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-03-25

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器（芜湖）有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpBF  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701102026

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-11-21

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器（芜湖）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpGF  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701102019

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-11-21

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器（芜湖）有限公司

获证规格型号： KFR-50GW/BpM  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701102027

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-11-21

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器（芜湖）有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpAF  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701102020

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-11-21

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器（芜湖）有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpHF  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701102018

生效日期：2014-05-13

有效期至：2016-11-21

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35581)FNDa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109739

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/07NKA22A, KFR-26GW/07NAA22A, KFR-26GW/07NBA22A, KFR-26GW/07NCA22A, KFR-26GW/07NDA22A, KFR-26GW/07NEA22A, KFR-26GW/07NFA22A, KFR-26GW/07NFA22A(金), KFR-26GW/07NFA22A(银), KFR-26GW/07NFW22A, KFR-26GW/07NGA22A, KFR-26GW/07NGA22A(粉), KFR-26GW/07NHA22A, KFR-26GW/07NIA22A, KFR-26GW/07NJA22A-DS, KFR-26GW/07NFA22A(香醇金), KFR-26GW/07NCB22A, KFR-26GW/07NDB22A, KFR-26GW/07NFB22A
           （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701109633

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：海尔

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD80QS2/A，JKFD80SX2/A

证书编号：CQC14701109800

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD50QS2/A，JKFD50SX2/A

证书编号：CQC14701109799

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD90QS2/A，JKFD90SX2/A

证书编号：CQC14701109801

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD60QS2/A，JKFD60SX2/A

证书编号：CQC14701109804

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海铨高机电设备有限公司

获证规格型号：室内机：RUA008A; 室外机：RCA011; 380V 3N～ 50Hz R22

证书编号：CQC14701109491

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：雷诺威

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海铨高机电设备有限公司

获证规格型号：RUA013A 380V 3N～ 50Hz R22

证书编号：CQC14701109761

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：雷诺威

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109713

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109698

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109692

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109688

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109690

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 1级）

证书编号：CQC14701109765

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109766

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109872

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：TCL

平板电视

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：KDL-48W608B：19.5VDC 78W;(电源适配器: ACDP-085N02，输出: 19.5VDC, 4.35A）（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109209

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：SONY

平板电视

制造商：北京天仕博科技有限公司

获证规格型号：TD-55L；TD-55LA；TD-55LB；TD-55LC；TD-55LDE；TD-55LE； TD-55LEA；TD-55LEB；
TD-55LEC；TD-55LED；TD-55LEE（能效等级:2 级）
规格：100-240VAC ,50/60Hz,额定电流1.1A，额定功率110W

证书编号：CQC14701109987

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：TRACEBOARD

平板电视

制造商：北京天仕博科技有限公司

获证规格型号：TD-70L;TD-70LA;TD-70LB;TD-70LC;TD-70LDE;TD-70LE;TD-70LEA;TD-70LEB;TD-70LEC; TD-70LED;TD-70LEE:100-240VAC ,50/60Hz, 2.2A,200W（能效等级:2 级）

证书编号：CQC14701110017

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：TRACEBOARD

平板电视

制造商：北京天仕博科技有限公司

获证规格型号：TD-65L;TD-65LA;TD-65LB;TD-65LC;TD-65LDE;TD-65LE;TD-65LEA,TD-65LEB;TD-65LEC; TD-65LED;TD-65LEE：100-240VAC 50/60Hz,2.1A,190W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701110015

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：TRACEBOARD

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D51C1000:220VAC 50Hz 0.8A 140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109587

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：广州创显光电科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701092357

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-05-07

品牌：CreateView

平板电视

制造商：广州创显光电科技有限公司

获证规格型号：见附件  （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701092723

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-05-13

品牌：CreateView

平板电视

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：LED48C831Z、LED48C391：110-240VAC 50/60Hz 95W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109501

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：ROWA

平板电视

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：LED24C390,LED24C630L、LED24C750、LED24C720：110-240VAC 50/60Hz 30W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109871

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：ROWA

平板电视

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：42K100、42S100：110-240V～ 50/60Hz 75W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109767

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：乐华

平板电视

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：55K100、55C391、55S100 
规格：110-240VAC 50/60Hz 110W （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701109768

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ROWA

平板电视

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：LED28C390；110-240VAC 50/60Hz 40W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701109764

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：乐华

平板电视

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：HT-55961TB、HT-55962TB、HT-55963TB、
HT-55964TB、HT-55965TB、HT-55966TB、HT-55967TB、HT-55968TB、HT-55969TB、HT-55E61TB、
HT-55E62TB、HT-55E63TB、HT-55E64TB、HT-55E65TB、HT-55E66TB、HT-55E67TB、HT-55E68TB、
HT-55E69TB、HC-B155H、HC-B255H、HC-B355H、HC-B455H、HC-A1551NA1、HC-A2551NA1、
HC-A3551NA1、HC-A4551NA1 输入规格：220VAC, 50Hz,220W （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109494

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：海尔

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E510E、32E5DHR ：220VAC 50Hz 50W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109700

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：58E780U: 220VAC 50Hz 200W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109677

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55E780U: 220VAC 50Hz 160W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109678

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E780U：220VAC 50Hz/60Hz 120W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109679

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：47E760A：220VAC 50Hz 80W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109684

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E760A：220VAC 50Hz 85W （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109683

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：49E730A：220VAC 50Hz 74W （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701109681

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E790U：220VAC 50Hz 120W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109680

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E510E：220VAC 50Hz 120W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109699

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：49E510E：220VAC 50Hz 100W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109818

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E790U：220VAC 50Hz 73W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109819

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E680E：220VAC，50Hz，70W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109820

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：40E510E：220VAC 50Hz 74W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109701

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：49E790U：220VAC 50Hz 120W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109703

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E510E：220VAC 50Hz 74W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701109702

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳市灵畅互动科技有限公司宝安分公司

获证规格型号：见附件（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109795

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：Fitouch

平板电视

制造商：郴州华录数码科技有限公司

获证规格型号：EBD7013C、 TM7013A、TM7013B、TM7013C、TM7013D、EBD7013A、EBD7013B、EBD7013D、B70EA    100-240VAC 50/60Hz， 280W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701109796

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-12-31

品牌：Hualu

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109471

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109470

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109469

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109468

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701106503

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-03-21

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105405

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-14

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105396

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105395

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105404

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-14

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105391

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105392

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105390

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109600

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109603

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109599

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109384

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109382

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109385

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109383

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：大金

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/13-S.RR.D 13W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701103096

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-11-29

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR.D 7W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701109786

生效日期：2014-05-15

有效期至：2018-05-15

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR.D 9W/865,YPZ220/11-2U.RR.D 11W/865；220V 50Hz.

证书编号：CQC14701109783

生效日期：2014-05-15

有效期至：2018-05-15

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-3U.RR.D 20W/865 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701109785

生效日期：2014-05-15

有效期至：2018-05-15

品牌：晨辉

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-4U.RR.D 45W/865,YPZ220/55-4U.RR.D 55W/865；220V 50Hz.

证书编号：CQC14701109417

生效日期：2014-05-15

有效期至：2018-05-15

品牌：晨辉

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W，YZ35RR16 35W.

证书编号：CQC12701072822

生效日期：2014-05-12

有效期至：2016-05-31

品牌：TCL

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W，YZ21RR16 21W.

证书编号：CQC12701072825

生效日期：2014-05-12

有效期至：2016-05-31

品牌：TCL

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YZ28RD16 28W，YZ35RD16 35W.

证书编号：CQC13701099229

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-09-30

品牌：TCL

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州TCL照明电器有限公司

获证规格型号：YZ14RD16 14W，YZ21RD16 21W.

证书编号：CQC13701099232

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-09-30

品牌：TCL

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W，YZ21RR16 21W

证书编号：CQC14701109478

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：YZ28RL16 28W，YZ35RL16 35W.

证书编号：CQC14701109479

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：YZ14RL16 14W，YZ21RL16 21W.

证书编号：CQC14701109481

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W

证书编号：CQC14701109480

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S03H 30W（1×54×0.5W/LED模块） 5700K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095745

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S05H 52W（1×96×0.5W/LED模块） 5700K 5400lm 220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701095746

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S14H 136W（1×248×0.5W/LED模块） 5700K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095748

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：中微光电子（潍坊）有限公司

获证规格型号：AL-S09H 90W（1×160×0.5W/LED模块） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095747

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-06-30

品牌：中微

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTL405-55-4300 55W（2×（12×2W/LED模块）） 4300K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103483

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-12-10

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-LD-F03084DRZ02 91W（84×1W/LED模块） 5500K 9000lm 220V～50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701101775

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-11-18

品牌：蕾思帝

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ02A220100 100W（3×（28×1W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701083739

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-11-09

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ02A220160 160W（5×（28×1W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701083738

生效日期：2014-05-14

有效期至：2016-11-09

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP372 72LED350 79W（72×1W/LED模块）6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件.

证书编号：CQC13701089465

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-03-11

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BWP350 80LED301 74W（80×1W/LED模块） 5900K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093228

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-21

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：BRP373 112LED339 119W（（48+64）×1W/LED模块） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091991

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-04-28

品牌：PHILIPS

LED筒灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：XS-DLD25A8 25.0W（70×0.32W/LED模块） 5000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701102850

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-11-29

品牌：SINSHI

LED筒灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：XS-DLD12A4 12.0W（32×0.32W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701102854

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-11-29

品牌：SINSHI

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-206SPCA（NR-C21SP1）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702077189

生效日期：2014-05-15

有效期至：2015-07-04

品牌：Panasonic

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司

获证规格型号：JSQ32-S1601(12T)

证书编号：CQC14702108368

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司

获证规格型号：JSQ32-S1601(12T)

证书编号：CQC14702108369

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司

获证规格型号：JSQ24-S1201(12T)

证书编号：CQC14702108366

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司

获证规格型号：JSQ20-S1001(12T)

证书编号：CQC14702108364

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司

获证规格型号：JSQ20-S1001(12T)

证书编号：CQC14702108365

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：港华紫荆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司

获证规格型号：JSQ24-S1201(12T)

证书编号：CQC14702108367

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：港华紫荆

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZT-BH806A（12T）,JZT-BH806B（12T）,JZT-BH806C（12T）,JZT-BH806D（12T）,JZT-BH806E（12T）,JZT-BH807A1（12T）,JZT-BH807A2（12T）,JZT-BH807A3（12T）,JZT-BH807D1（12T）,JZT-BH807D2（12T）

证书编号：CQC13702097478

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZY-BH806A（20Y）,JZY-BH806B（20Y）,JZY-BH806C（20Y）,JZY-BH806D（20Y）,JZY-BH806E（20Y）,JZY-BH807A1（20Y）,JZY-BH807A2（20Y）,JZY-BH807A3（20Y）,JZY-BH807D1（20Y）,JZY-BH807D2（20Y）

证书编号：CQC13702097480

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZY-BH833A（20Y）,JZY-BH833B（20Y）,JZY-BH833D（20Y）

证书编号：CQC13702097482

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZY-BH806A（20Y）,JZY-BH806B（20Y）,JZY-BH806C（20Y）,JZY-BH806D（20Y）,JZY-BH806E（20Y）,JZY-BH807A1（20Y）,JZY-BH807A2（20Y）,JZY-BH807A3（20Y）,JZY-BH807D1（20Y）,JZY-BH807D2（20Y）

证书编号：CQC13702097479

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZT-BH806A（12T）,JZT-BH806B（12T）,JZT-BH806C（12T）,JZT-BH806D（12T）,JZT-BH806E（12T）,JZT-BH807A1（12T）,JZT-BH807A2（12T）,JZT-BH807A3（12T）,JZT-BH807D1（12T）,JZT-BH807D2（12T）

证书编号：CQC13702097477

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZT- BH833A（12T）,JZT- BH833B（12T）,JZT- BH833D（12T）

证书编号：CQC13702097484

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZY-BH833A（20Y）,JZY-BH833B（20Y）,JZY-BH833D（20Y）

证书编号：CQC13702097481

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

燃气灶具

制造商：华帝股份有限公司

获证规格型号：JZT- BH833A（12T）,JZT- BH833B（12T）,JZT- BH833D（12T）

证书编号：CQC13702097483

生效日期：2014-05-16

有效期至：2016-08-16

品牌：華帝

数字投影机

制造商：3M中国有限公司

获证规格型号：EL60X 、EL65X 、EL60W、EL60WU 、EL65W、EL65WU：100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109854

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：3M

数字投影机

制造商：3M中国有限公司

获证规格型号：EL60X 、EL65X 、EL60W、EL60WU 、EL65W、EL65WU：100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109853

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：3M

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109554

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA550W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109560

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA600X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109562

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA600X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109561

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA550W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109559

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109556

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109557

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC14702109555

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC14702109519

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC14702109518

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：NEC

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1510,M450,PE-840: AC100-240V, 50/60Hz, 3.3A

证书编号：CQC14702109738

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1510,M450,PE-840: AC100-240V, 50/60Hz, 3.3A

证书编号：CQC14702109737

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：acer

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E2460W，E2420W，E2430W，E2440W，E2450W，E2470W，
E2480W，E2490W: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702109848

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-04-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1610,E1600,E1620,E1630,E1650,E1660,E1670,E1680: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109851

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1610W,E1620W,E1630W,E1640W,E1650W,E1660W, 
E1670W,E1680W,E1690W：100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109852

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1610,E1600,E1620,E1630,E1650,E1660,E1670,E1680: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109849

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E2460W，E2420W，E2430W，E2440W，E2450W，E2470W，E2480W，E2490W: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702109847

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-04-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1610W,E1620W,E1630W,E1640W,E1650W,E1660W, 
E1670W,E1680W,E1690W：100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109850

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1810，E1800 ，E1820 ，E1830 ，E1840 ，E1850 ，E1900 ，
E1910 ，E1920 ，E1930 : 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109926

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-28

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E2460,E2470,E2480,E2490,E2430,E2440,E2450,E2510: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A

证书编号：CQC14702109925

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E2460,E2470,E2480,E2490,E2430,E2440,E2450,E2510: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A

证书编号：CQC14702109924

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E2520,E2530,E2540,E2550,E2560,E2570, E2580, E2590: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702109921

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E2520,E2530,E2540,E2550,E2560,E2570, E2580, E2590: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702109920

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-14

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1560W，E1570W，E1580W，E1590W，E1600W: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109798

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1560W，E1570W，E1580W，E1590W，E1600W: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109812

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：E1810，E1800 ，E1820 ，E1830 ，E1840 ，E1850 ，E1900 ，
E1910 ，E1920 ，E1930: 100-240VAC, 50/60Hz, 6-2.3A

证书编号：CQC14702109934

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-28

品牌：ASK

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-Q300W、HCP-Q310W   ：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，4.0A/2.0A

证书编号：CQC14702109779

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-Q300W、HCP-Q310W   ：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，4.0A/2.0A

证书编号：CQC14702109778

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-05-16

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：IN251,EB527L,DB523L,EN257L,DN253L,DS325L : 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702109922

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-14

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：IN251,EB527L,DB523L,EN257L,DN253L,DS325L: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702109923

生效日期：2014-05-16

有效期至：2017-04-14

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K360、 PJ K360+、 PJ K362、 PJ K366、 PJ K370、 PJ K372、 PJ K376
 输入规格： 100-240Vac, 50/60Hz, 3.3-1.3A

证书编号：CQC14702109774

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：  PJ K360、 PJ K360+、 PJ K362、 PJ K366、 PJ K370、 PJ K372、 PJ K376 输入规格： 100-240Vac, 50/60Hz, 3.3-1.3A

证书编号：CQC14702109777

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CU2000、CU2001、CU2002、CU2003、CU2004、CU2005、CU200 6、
CU2007、CU2008、CU2009、CU3000、CU3001、CU3002、CU3003、CU3004、CU3005、CU3006、CU3007、CU3008、CU3009：100-240VAC, 50/60Hz,3.5A

证书编号：CQC14702109821

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CW2000、CW2001、CW2002、CW2003、CW2004、CW2005、CW200 6、
CW2007、CW2008、CW2009、CW3000、CW3001、CW3002、CW3003、CW3004、CW3005、CW3006、CW3007、CW3008、CW3009: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC14702109823

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CW2000、CW2001、CW2002、CW2003、CW2004、CW2005、CW200 6、
CW2007、CW2008、CW2009、CW3000、CW3001、CW3002、CW3003、CW3004、CW3005、CW3006、CW3007、CW3008、CW3009: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC14702109824

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：河南中光学集团有限公司

获证规格型号：CU2000、CU2001、CU2002、CU2003、CU2004、CU2005、CU200 6、
CU2007、CU2008、CU2009、CU3000、CU3001、CU3002、CU3003、CU3004、CU3005、CU3006、CU3007、CU3008、CU3009：100-240VAC, 50/60Hz,3.5A

证书编号：CQC14702109822

生效日期：2014-05-15

有效期至：2017-05-15

品牌：COSTAR

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-800WU+ ，PL-810WU+，PL-820WU+，PL-830WU+，
PL-840WU+，PL-850WU+，PL-860WU+，PL-870WU+，PL-880WU+,PL-890WU+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109578

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-600X+,PL-610X+,PL-650X+,PL-680X+,PL-690X+, 
PL-700X+,PL-710X+,PL-750X+,PL-780X+,PL-790X+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109564

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-800WU+ ，PL-810WU+，PL-820WU+，PL-830WU+，
PL-840WU+，PL-850WU+，PL-860WU+，PL-870WU+，PL-880WU+,PL-890WU+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109563

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-600X+,PL-610X+,PL-650X+,PL-680X+,PL-690X+, 
PL-700X+,PL-710X+,PL-750X+,PL-780X+,PL-790X+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109569

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-650WX+ ，PL-660WX+，PL-670WX+，PL-680WX+，
PL-690WX+，PL-700WX+，PL-710WX+，PL-750WX+，PL-780WX+,PL-790WX+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109581

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-650WX+ ，PL-660WX+，PL-670WX+，PL-680WX+，
PL-690WX+，PL-700WX+，PL-710WX+，PL-750WX+，PL-780WX+,PL-790WX+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109583

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109716

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109718

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、
HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109723

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、
HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109724

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、
HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109720

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、
HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109721

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-B10, HT-B11, HT-B12: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109601

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-B10, HT-B11, HT-B12: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109602

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-B50、HT-B51、HT-B52: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109592

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-B50、HT-B51、HT-B52 输入:100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109594

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-M650、HT-M651、HT-M652: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109595

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-M600,HT-M601,HT-M602: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109598

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-M650、HT-M651、HT-M652: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109596

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-M600,HT-M601,HT-M602: 100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702109597

生效日期：2014-05-13

有效期至：2017-05-13

品牌：鸿合

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX6000,LX6100,LX6200,CX6000,CX6100,CX6200, 
SHX6000,SHX6100,SHX6200,LX6500,LX6600,LX6700,CX6500,CX6600,CX6700,SHX6500,SHX6600,SHX6700: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109568

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX6000,LX6100,LX6200,CX6000,CX6100,CX6200, 
SHX6000,SHX6100,SHX6200,LX6500,LX6600,LX6700,CX6500,CX6600,CX6700,SHX6500,SHX6600,SHX6700: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109567

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LU6000、LU6100、LU6200: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109585

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-04-28

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW6000,LW6100,LW6200,CW6000,CW6100,CW6200,SHW6000,SHW6100,SHW6200: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109572

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW7000 ，LW6500，CW6500，SHW6500，CW7000，SHW7000: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109573

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW7000 ，LW6500，CW6500，SHW6500，CW7000，SHW7000: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109574

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX7000、CX7000、SHX7000、LX7500、CX7500、SHX7500: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109577

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX7000 ，CX7000，SHX7000 ，LX7500，CX7500，SHX7500: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109576

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW6000,LW6100,LW6200,CW6000,CW6100,CW6200,SHW6000,SHW6100,SHW6200: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109571

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LU6000、LU6100、LU6200: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A

证书编号：CQC14702109570

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-04-28

品牌：ACTO

数字投影机

制造商：爱其影像设备（上海）有限公司

获证规格型号：LC-AW450N,LC-AW451N,LC-AW452N
输入规格：100-240 Vac,50/60Hz,3.2-1.2A；

证书编号：CQC14702109815

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：EIKI

数字投影机

制造商：爱其影像设备（上海）有限公司

获证规格型号：LC-AW450N,LC-AW451N,LC-AW452N
输入规格：100-240 Vac,50/60Hz,3.2-1.2A；

证书编号：CQC14702109814

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：EIKI

家具

制造商：中山市国景家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703070339

生效日期：2014-05-12

有效期至：2015-05-04

品牌：国景

家具

制造商：中山市国景家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列

证书编号：CQC14703109722

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-01-09

品牌：国景

家具

制造商：广东森拉堡家具有限公司

获证规格型号：座椅系列

证书编号：CQC14703109728

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：森拉堡

家具

制造商：广东森拉堡家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703109729

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：森拉堡

家具

制造商：广东森拉堡家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703109487

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：森拉堡

家具

制造商：广州恒久远家具有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具系列

证书编号：CQC14703109726

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：

家具

制造商：广州恒久远家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703109725

生效日期：2014-05-14

有效期至：2017-05-14

品牌：

家用电动洗衣机

制造商：合肥美的洗衣机有限公司

获证规格型号：MG70-V1210E, MG70-1232E(S), MG70-K1230E(S), MG70-VT1210E

证书编号：CQC14706109460

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：美的

家用电动洗衣机

制造商：合肥美的洗衣机有限公司

获证规格型号：MG70-V1210E, MG70-1232E(S), MG70-K1230E(S), MG70-VT1210E

证书编号：CQC14706109459

生效日期：2014-05-12

有效期至：2017-05-12

品牌：美的

金太阳节能认证

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.00/0.05-40；
Q-B-J-1-150/2.24/0.05-26；
Q-B-J-1-150/2.24/0.05-1.5-27；
Q-B-J-1-135/1.99/0.05-76；
Q-B-J-1-150/2.24/0.05-76；
Q-B-J-1-135.00/1.99/0.05-1.5-77；
Q-B-J-1-150．00/2.24/0.05-1.5-77；
Q-B-J-1-110/1.54/0.05-36；
Q-B-J-1-125/1.77/0.05-36；
Q-B-J-1-141/1.99/0.05-36；
Q-B-J-1-155/2.22/0.05-36；
Q-B-J-1-110．00/1.54/0.05-1.5-37；
Q-B-J-1-125.00/1.77/0.05-1.5-37；
Q-B-J-1-141.00/1.99/0.05-1.5-37；
Q-B-J-1-155.00/2.22/0.05-1.5-37：能效等级1级。

证书编号：CQC12707081293

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-09-21

品牌：力诺瑞特

金太阳节能认证

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.00/0.05-40； Q-B-J-1-150/2.24/0.05-26； Q-B-J-1-150/2.24/0.05-1.5-27； Q-B-J-1-135/1.99/0.05-76； Q-B-J-1-150/2.24/0.05-76； Q-B-J-1-135.00/1.99/0.05-1.5-77； Q-B-J-1-150．00/2.24/0.05-1.5-77； Q-B-J-1-110/1.54/0.05-36； Q-B-J-1-125/1.77/0.05-36； Q-B-J-1-141/1.99/0.05-36； Q-B-J-1-155/2.22/0.05-36； Q-B-J-1-110．00/1.54/0.05-1.5-37； Q-B-J-1-125.00/1.77/0.05-1.5-37； Q-B-J-1-141.00/1.99/0.05-1.5-37； Q-B-J-1-155.00/2.22/0.05-1.5-37：能效等级1级。/

证书编号：CQC12707081294

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-09-21

品牌：力诺瑞特

金太阳节能认证

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：Q-J-F-2-80/1.38/0.70-ZFF-41;Q-J-F-2-100/1.62/0.70-ZFF-41; Q-J-F-2-100/1.63/0.70-ZFF-41;Q-J-F-2-100/1.62/0.70-ZFF-42： 能效等级1级

证书编号：CQC12707081295

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-09-21

品牌：力诺瑞特

金太阳节能认证

制造商：山东力诺瑞特新能源有限公司

获证规格型号：Q-J-F-2-80/1.38/0.70-ZFF-41;Q-J-F-2-100/1.62/0.70-ZFF-41;
Q-J-F-2-100/1.63/0.70-ZFF-41;Q-J-F-2-100/1.62/0.70-ZFF-42
能效等级1级。

证书编号：CQC12707081296

生效日期：2014-05-15

有效期至：2016-09-21

品牌：力诺瑞特

